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RILin hallitus on vahvistanut RIL-Seniorien uuden toimintaohjeen keväällä 2011. Seniorit ovat  

jäsenryhmä, johon kuuluvat kaikki 63 vuotta täyttäneet sekä 55 vuotta täyttäneet eläkkeelle siirty-

neet RILin jäsenet. Vuoden 2011 alussa jäsenmäärä oli 1070. Seniorien puolisot ja lesket ovat myös 

oikeutettuja osallistumaan Seniorien toimintaan. 

 

Seniorien johtoryhmän tukena ja asioiden valmistelijoina toiminnan suunnittelussa ja tilaisuuksien 

järjestämisessä toimivat alan ammatillista kehittymistä seuraava AK-ryhmä sekä Historiaryhmä, 

jonka tehtävä painottuu rakentamisen historian tallentamiseen. Lisäksi on vuonna 2011 asetettu  

Rakennus- ja suunnitteluviennin historia –kirjaprojektille ohjausryhmä, jonka tehtävänä on päättää 

kirjan sisällön suuntaviivoista ja ohjata kirjoittajaryhmän työskentelyä.  

 

Seniorit järjestävät vakiintuneen ja suositun tavan mukaan ekskursioita, esitelmätilaisuuksia, ulko- 

ja kotimaan matkoja, osallistumisia kulttuuritilaisuuksiin sekä muita Seniorien hyvinvointia edistä-

viä tapahtumia. 

 

AK-ryhmän  toiminnan painopisteenä on ammatillisten ekskursioiden, työmaakäyntien ja rakennus-

alan kohdevierailujen suunnittelu ja organisointi. Ryhmän tehtävänä on valmistella myös torstai-

esitelmien aiheita. 

 

Historiaryhmän toiminnan tarkoituksena on tallentaa rakentamisen historiaa ja tuoda esiin RILin 

jäsenten merkitystä yhteiskunnan ja rakennetun ympäristön kehittämisessä. Ryhmä jatkaa henkilö-

historiikkien keräämistä, edistää rakentamiseen liittyvän kuva-aineiston taltiointia sekä selvittää 

mahdollisuuksia rakentamiseen liittyvän postimerkkisarjan julkaisemiseen. 

 

Seniorien toiminnasta tiedotetaan jäsenille ja RILille 4-5 kertaa vuodessa ilmestyvissä Seniorikuu-

lumisissa sekä tarpeen mukaan ilmestyvässä Seniori-kuulumiset Extrassa. Senioreja koskevia uuti-

sia ja tietoja tapahtumista on myös RILin kotisivuilla ja Extranetissa. 

 

Seniorien aluekerhot toimivat Turussa, Tampereella ja Oulussa. Aluekerhojen yhdyshenkilöt sa-

moin kuin senioriedustaja RILin hallituksessa voivat osallistua Johtoryhmän kokouksiin. Seniorat 

kokoontuvat  kahvitilaisuuksiinsa kahdesti kuukaudessa ja Seniorit kerran kuukaudessa. 

 

Seniorien ja RILin hallituksen välisen tiedonkulun varmistamiseksi Seniorit pyrkivät toimimaan 

hallituksen vaalimenettelyssä siten, että vaalissa olisi aina ehdolla seniorijäsen.  

 

Seniorit jatkavat yhteydenpitoaan RIL-Nuoriin ja Rakennusinsinöörikiltoihin sekä SVR-yhteyksiä. 

Seniorit seuraavat aktiivisesti rakennusinsinöörikoulutuksen tilaa yliopistolaitoksessa. 


